60, 31 *quae erat Ariovisti* O: *quaetariouisti* B, *erat* om. N, *quanta Ariovisti* suspicatur Woelfflinus fort. rectius; cf. p. 55, 26. 75, 35. 89, 21. 95, 14. — 61, 10 *maior* B: *set maior* N, *tum maior* suspicatur O. — 61, 17 *Britanniam transit* B: *ne quis in Britanniam*, ut est in N, requirat, cf. p. 56, 11: *Libanum Syriae Damascumque transgressus*. — 61, 28 *Casuella* B: *cauelianis* N, *Cassivelani* O ex Freinsheimii coni., quam cum veram habere nequeam, locum ut est corruptus reliqui. — 62, 1 *et hieme creverant Alpes*] fort. *concreverant*, nisi lectio librorum eo fulcitur quod Florus p. 51, 13 dixit: *per hiemem, quae alius Alpes levat*. — 62, 9 *sustulit* Iahnio auctore uncinis circumclusi; cf. eius praef. p. XVIII. — 62, 29 *Ateius* Freinsheimius: *Metellus* BNO. — 62, 32 *Orode* N: *Herode* BO. — 62, 34 *meminisset set* O in adnot.: *set* om. BN, sed B sic habet: *meminis set* — 63, 17 *vix cladis tantae nuntium* Ip. — 63, 11 *hostium in manus* H: *in* om. BO, ante *hostium* habet N. Cf. p. 49, 17 *Sullae in manum traditur*. — 63, 24 *illa tertia aetas* NO: *tertia* om. B; haud scio an fuerit *tertia illa aetas*, ut est p. 75, 25 *tertius ille turbo*. — 66, 8 de verbis *ne populus* — — *ageret* v. Iahnii praef. p. XXIII sq. — 67, 18 *obvia nobilitas manu eorum, quos agris moverat, cedere a foro coegit* H: *obvia nobilitas manu eorum, quos agris moverat. caedes a foro coepit* BO. Caedem in Capitolio demum initium cepisse etiam Aurelius Victor testatur de Vir. illustr. c. 64: *deinde cum prorogare sibi potestatem vellet, adversis auspiciis in publicum processit statimque Capitolium petiit* etc. De voc. *obvia* autem, quod est idem quod *obviam profecta* vel *progressa*, v. p. 67, 11 et 33; p. 79, 21. Ceterum possis etiam *caedes a foro* mutare in *cedere foro*, quod haud scio an praefendum sit; v. pag. 36, 21 *mari ac terra cedere coegit* et 36, 30 *tolo cesserat mari*. — 67, 22 *atq. ita duce scipione nasica* || *a concitato in arma populo quasi iure oppressus est*] sic locus in B scriptus est, sed praepositione *a* ante *concitato* erasa, quae abest ab editionibus. Videtur lectio primae manus vera esse. — 68, 3 *tantum animorum Marius* O: *tantum uiro marius* B; *tantum viro Marius dabat spei, nobilitati semper inimicus* Mommsenius. In lectione cod. B *uiro* etiam *uirium* latere potest. — 68, 8 fort. *ipse se adoptarat*. — 68, 18 *Memmium* edd. veteres: *meummium* N, *Mummium* BO. — 68, 19 *regem se a satellitibus suis appellatum* H: *regem ex satellitibus (exatellitibus B) suis app.* BN; *regem ex sat. suis se appell.* O. — 68, 26 *in ipsa* N: *ipsa* BO. — 68, 32 *ut nec* edd. veteres: *ut ne* BNO. Cf. de *nec* = *ne* — *quidem*